[image: Описание: Герб Нефтеюганска обч]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» сентября 2016 года			                                            № 263/366

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых для организации голосования вне помещений на выборах, назначенных
на 18 сентября 2016 года

	В соответствии с пунктом 10 статьи 24, пунктом 8, подпунктом 8.1  статьи 66 Федерального закона от  12.06.2002 №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 21.10.2010 №480 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Нефтеюганск на территориальную комиссию города Нефтеюганска» территориальная избирательная комиссия города Нефтеюганска постановляет:

         1.Утвердить количество переносных ящиков для голосования, используемых для организации голосования вне помещений на выборах, назначенных на 18 сентября 2016 года согласно приложению.
        2.Разместить настоящее  постановление на странице «Избирательная комиссия» официального сайта администрации города Нефтеюганска.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						С.С. Мозолевская

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						Н.В.Арестова
Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии от 06.09. 2016 №

Количество переносных ящиков для голосования, используемых для организации голосования вне помещений  на выборах, назначенных на 18 сентября 2016 года

	№ п/п
	Номер УИК
	Количество переносных ящиков

	1
	208
	[bookmark: _GoBack]2

	2
	209
	3

	3
	210
	3

	4
	211
	3

	5
	212
	3

	6
	213
	3

	7
	214
	3

	8
	215
	3

	9
	216
	3

	10
	217
	3

	11
	218
	3

	12
	219
	3

	13
	220
	3

	14
	221
	3

	15
	222
	3

	16
	223
	3

	17
	224
	3

	18
	225
	3

	19
	226
	3

	20
	227
	3

	21
	228
	3

	22
	229
	3

	23
	230
	3

	24
	231
	3

	25
	232
	3

	26
	233
	3

	27
	234
	3

	28
	235
	3

	29
	236
	3

	30
	237
	3

	31
	238
	3

	32
	239
	3

	33
	240
	3

	34
	241
	3

	35
	242
	3

	36
	243
	3

	37
	244
	3

	38
	245
	3

	39
	246
	3

	40
	247
	3

	41
	248
	3

	42
	249
	3

	43
	250
	3

	44
	251
	3

	45
	252
	3

	46
	253
	3

	47
	254
	3

	48
	255
	3

	49
	256
	3

	50
	257
	3

	51
	258
	3

image1.jpeg
{